
I e COMSSAU - 

I z 
j 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 	 0' 	iC3 - 

- freiva0 w 
PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGAO ELETRONICO NO 2021.01 .13.1 
Processo Administrativo No 2021.01.13.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANDERSON BRIJNNIS ALVES DE ARAUJO LUCENA 

Data de Publicação: 14/01/2021 14:37:27 

TOTAL DO PROCESSO: 401.427,80 

C.M. FORT[ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.26310001-79 	 401427,60 

LOTE I 	 Quant.: 1 	 Num: 066 Total: 51 .894,60 

Item: 1 	(inidade: RL 	 Marca: NEVOA Mocielo: NEVOA 

Descrição: ALGODAO FIIDRÔFILO ROLO/250G 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 1341 Total Item: 670,50 

Item: 2 	Unidade: RL 	 Mama: NEVOA Modelo: NEVOA 

Descriç5o: ALGODAO HIDROFILO ROLO/ 500G 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 25,35 Total Item: 1.774,50 

Item: 3 	Unidade: PCT 	 Mama: ORTOFEN Modelo; ORTOFEN 

Descriç5o: ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8M. PACOTE COM 12 UNIDADES. 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 21.12 Total item: 644,80 

Item: 4 	tjnidade: PCI 	 Mama: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN 

Descriçâo: AL000AG ORTOPEOICO 15CM X 1,8M. PACOTE COM 12 UNIDADES. 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 31,08 Total Item: 1.243,20 

Item: 5 	Unidade; PCI 	 Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN 

Descriçao: ALGODAO ORTOPEOICO 20CM X 1,8M. PACOTE COM 12 UNIDADES, 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 42,21 Total Item: 1.690,80 

Item: 6 	Unidade: PCT 	 Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL 

Descriç5o: ATADURA DE CREPOM 06CM X 1,8M PCT! I2UND 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 9,57 	 Total item; 765,60 

Item: 7 	Unidade: PCT 	 Marca: SPOTEXTIL. 	 Modelo: BIOTEXTIL 

Descriçäo: ATADURA DE CREPOM 08CM X 2,2M Pelt 12UN0 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 12,51 	 Total Item: 1.000,80 

Item: 8 	Unidade: PCT 	 Mama: BIOTEXTIL 	 Modelo: BIOTEXTIL 

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 3M PCT/ I2UND 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 7,80 	 Total Item: 780,00 

Item: 9 	Unidade: PCT 	 Marca: BIOTEXTIL 	 Modelo: BIOTEXTIL 

Descriçâo: ATADURA DE CREPOM 15CM X 3M PCT/ 12UND 

Quantidade: IOU 	 Valor Unit.; 11,70 	 Total item: 1.170,00 

Item: 10 	Unidade: PCT 	 Mama: BIOTEXTIL 	 Modelo: BIOTEXTIL 

Gerado em: 01102/2021 08:53:54 	 1 de 7 



C 

/o1  corusgc, 
DE C'  

f IIJLF{A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ  
ARNEIROZ-CE  

Descriçao: ATADURA DL CREPOM 20CM X 3M PT/ 12UND 

Quanhidade: 100 	 Valor Unit,: 15,60 Total Item: 1.560,00 

Rein: ii 	Unidade: PCT 	 Marca: BIOTEXTIL tvtodélo:BIOTEXTIL 

Descñçao: ATADIJRA DE CREPOM 25CM X 3M PCT/ I2UND 

Quanhidade: 100 	 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 1.560,00 

Item: 12 	Unidade: PCT 	 Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL 

Descricao: ATADURA DL CREPOM 30CM X IBM PCT/ I2UND 

Quaritidade: 80 	 Valor Unit: 23,40 Total Item: 1.872,00 

Item: 13 	(Jnidade: CX 	 Maria: POLAR FIX Modelo: POLAR FIX 

Descriçäo: ATADURA GESSADA 10 CM CX! 20 UNI 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 1.980,00 

Item: 14 	Unidade: CX 	 Marca: POLAR FIX Modebo: POLAR FIX 

Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM CX! 20 UNI 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 2.910,00 

Item: 15 	Unidacip: CX 	 Maria: POLAR FIX Modem: POLAR FIX 

Descriçao: ATADURA GESSADA 20 CM CX! 20 UNI 

Quantkiade: 30 	 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 4.950,00 

Item: 16 	Unidade: PCT 	 Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL 

Descriçâo: COMPRESSA DE GAZE 6,5 X 6,5 - PCT/ 500UND 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 16,47 Total Item: 1.976,40 

Item: 17 	Unidade: PCT 	 Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL 

Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 - PCT/ I OUND 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 360,00 

Item: 18 	Unidade: PCT 	 Maria: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL 

Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 - PCT/ 500UND 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 16,05 Total Item: 1.926,00 

Item: 19 	Unidade: RL 	 Marca: BIOTE)CFIL Modelo: BIOTEXTIL 

Descriçâo: GAZE EM ROLO 91X91 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 52,20 Total Item: 10.440,00 

Item: 20 	Unidade: POT 	 Mama: MAXI COMPORT Modelo: MAXI CONFORT 

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO 'G" -  COM CAMADA ABSORVENTE, PELICULA ANTI- 
UMIDADE, HIPOALERGENICA, FORMATO ANATOMICO COM ADESIVOS LATERAlS, EMBALAGEM COM DADOS 
DE IDENTIFICAçAO E PROCEDENCIA. PACOTE COM 10 UNIDADES. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 20,35 Total item: 2.442,00 

Item: 21 	Unidade: PCT 	 Maria: MAX! COMFORT Modelo: MAXI CONFORT 

Descriçâo: FRALIDA bESCAITAVEL AbULTO IAMANHO "t - COM CANADA ADSOR1JEt'TE, PELICULA ANTI- 
tJMIOADE, H!PQALERGNICA, FORMATO ANATOMICO .COM ADESIVOS LATERAlS, EMBALAGEM COM QADOS 
DE IDENTIFICAQAO E PROCEDENCIA. PACOTE COM 10 UNIDADES. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 20,35 Total Item: 2.442,00 

Gerado em: 01 /02/2021 08:53:54 	 2 de 7 



lcD D[LCat: tj 

FKH AN. 

PREEEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 \ C3;ira 'VI 
ARNEIROZCE  

Item: 22 	Unidade; PCT 	 Marra: MAX: CONFORT 	 Modelo: MAX CONFORT - 

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO "P' - CaM CAMADA ABSORVENTE, PELICULA ANTI-
UMIDADE, I-IIPOALERGENICA, FORMATO ANATOMICO CUM ADESIVOS LATERAlS, EMBALAGEM COM DADOS 
BE IDENTIFICAçA0 E PROCEDENCIA. PACOTE COM 10 UNIDADES. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 20,35 	 Total Item: 2.442,00 

Item: 23 	Unidade: PCT 	 Marra: MAXI CONFORT 	 Modelo: MAXI CONFORT 

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO "G" - FORMATO ANATOMICO, CONTENDO ELASTICO 
NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA BE FALSO TECIDO, PELICULA ANTI-UMIDADE, POLPA E FLOCOS 
ABSORVENTES E t2OBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL E FITAS ADESIVAS LATERAlS PACOTE CaM 10 
UNIPAPF$, J..MaALAEi. QONTNQQPAPQSDJ.DgNT!F!C4ço, PRA.9 PF VAL!PAP ATNPR A 
LEGISLAçA0 SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AU PRODUTO. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit: 20,35 	 Total Item: 2.442,00 

Item: 24 	Unidade: PCT 	 Marra: MAXI CONFORT 	 Modelo: MAXI CONFORT 

Uescrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO "M" - FORMATO ANATOMICU, CONTENDO ELASTICO 
NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA BE FALSO TECIDO, PELICULA ANTI-UMIDADE, POLPA E FLOCOS 
ABSORVENTES E COSERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL F FITAS ADESIVAS LATERAlS PACOTE COM i a 
UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAçA0, PRAZO BE VALIDADE E ATENDER A 
LEG!SLAcAO SANITARIA V!GENTE F PERTINENTE AO PRODUTO. 

Quantidade; 120 	 Valor Unit.: 7,20 	 Total Item: 864,00 

Item: 25 	Unidade: PGT 	 Mama: MAXI CONFORT 	 Modelo: MAXI CUNFORT 

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO "P' - FORMATO ANATOMICO, CONTENDO ELASTICO 
NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDU, PELICULA ANTI-UMIDADE, POLPA E FLOWS 
ABSORVENTES F COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL E FITAS ADESIVAS LATERAlS PACOTE COM 10 
IJNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO rIADOS DE IDENTIFICAçA0, PRAZO BE VALIDADE F MENDER A 
LEGISLAçA0 SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 7,20 	 Total Item: 864,00 

Item: 26 	Unidade: PCT 	 Marra: MAXI CONFORT 	 Modelo: MAXI dONFORT 

Descriçáo: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO "PP" - FORMATO ANATOMICO, CONTENDO ELASTICO 
NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA BE FALSO TECIDO, PELICULA ANTI-UMIDADE, POLPA F FLOCOS 
ABSORVENTES F COBERT URA EXTERNA iMPERMEAVEL E F1TAS ADESIVAS LATERAiS PACOTE COM 10 
UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAQAU, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A 
LEGISLAçA0 SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AU PRODUTO. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 7,20 	 Total Item: 864,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 018 	 Total: 231.175,00 

Item: I 	Unidade: PCT 	 Mama: LUKTEX 	 Modelo: LUKTEX 

Descriç5o: AVENTAL (BATA) MANGA CURTA - TAMANI-lO M - CUR BRANCA. Cf 10 UND 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 60,00 	 Total Item: 1.200,00 

Item: 2 	Unidade: PAR 	 Marra: LENGRUBER 	 Modelo: LENGRUBER 

Descriçäo: LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 6,5 

Quantidade: 600 	 Valor Unit,: 4,20 	 Total Item: 2.520,00 

Item: 3 	Unidade: PAR 	 Mama: LENGRUBER 	 Modelo: LENRUBER 

Descriçao: LUVA CIRURGICA ESTERIL No 7,0 

Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 4,20 	 Total Item: 2.520,00 

Item: 4 	'Jnidade: PAR 	 Mama: LENGRUBER 	 Modelo: LENGRUBER 

Gerado em: 01/0212021 08:53:54 	 3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

	

IA ,- 	iu 

	

ul 	jQ C4 N3 
Li \t ,  

Descñçäo: LUVA CIRURGICA ESTERIL No 7,5 

Quantidade: 600 	 Valor Unit,: 4,20 Total Item: 2.520,00 

Item'. S 	UnIdade PAR 	 Marca: LENGRUBER Modalo: LENGRUBER 

Descrição: UJVA CIRURGICA ESTERIL NO 80 

Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 2.520,00 

Item: 6 	Unidade: PAR 	 Mama: LENGRUBER Modelo: LENGRUBER 

Descriçao: LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 8,5 

Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 2.520,00 

Item: 7 	Unidade: CX 	 Mama: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: LtIVA DE PROCEDIMENTO "G" CX! bOUND 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 218,70 Total Item: 21.870,00 

Item: 8 	Unidade: CX 	 Mama: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descriçâo: LUVA DE PROCEDIMENTO "M" CX! bOUND 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 218,70 Total Item: 65.61 0,00 

Item: 9 	Unkiade: CX 	 Mama: MEDIX Modeln: MFDIX 

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO "P' CX! bOUND 

Quantidade: 150 	 Valor Unit.; 218,70 Total Item: 32.805,00 

Item: 10 	•Unidade: CX 	 Mama: MEDIX •Modelo: MEDIX 

Descriçáo: LUVA DE PROCEDIMENTO 'PR" CX! IOOUND 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 218,70 Total Item: 21 .870,00 

Item: 11 	Unidade: CX 	 Marra: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: LUVA PARA NITRILIO TAMANI-JO GRANDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 227,70 Total Item: 18.216,00 

Item: 12 	Unidade: CX 	 Mama: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: LUVA PARA NITRILIC TAMANHO MEnlO. CAIXA GUM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 227,70 Total Item: 18.216,00 

Item: 13 	Unidade: CX 	 Mama: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: LUVA PARA NITRILIO TAMANHO PEQUENO. CAIXA COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 227,70 Total Item: 18.216,00 

Item: 14 	Unidade: CX 	 Mama: ANAONA Modelo: ANADONA 

Descriçáo: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL PCT/ 5OUND 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 135,00 Total Item: 13.500,00 

Item: 15 	Unidade: UND 	 Marc--: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX 

Descriçäo: MASCARA DE PROTEçAO NO 95 

Quantidade: 100 	 Valor Unit. 6,00 Total Item: 600,00 

Item: 16 	Unidade: UNO 	 Mares: SSPLtJS Modelo: SSPLUS 

Descriçao: OCULOS DE PROTEcAO EM ACRILICA 

Gerado em: 01/02/2021 08:53:54 	 4 de 7 



zD DEUC1T 

cj EULHAH 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ.CE 	

N Vetv3O 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 21,60 Total Item; 432,00 

Item: 17 	Unidade: PCT 	 Marra: PHARMATEX Modelo: PHARMATEX 

Deci100: PRO-PE DESCARTAVEL PCT/ IUOUND 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 50,00 Total Item; 4.000,00 

Item: 18 	Unidade: UND 	 Marra: G- TEC ACCUMED Modelo: 0- TEC ACCUMED 

Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 480,00 

Item: 19 	Unidade: PCT 	 Marra: PHARMATEX Modelo: PHARMATEX 

Descriçao: TOUCA DESC. C/ ELASTICO PCI! 100UND 

Quantidade; 40 	 Valor Unit.: 39,00 Total item: 1.560,00 

LOTE 13 	Quant.: I 	 Num: 055 Total: 118358,00 

Item: I 	Unidade: FR 	 Marra: FRESEN1US Modelo; FRESENIUS 

Descrição: NIANITOL 250 ML INJ. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 1.224,00 

Item: 2 	Unidade: FR 	 Marra: FARMACE Modelo: FARMACE 

Qescrição: METRONIDAZOL IOU ML IN,J. 

Quantidade; 240 	 Valor Unit.: 9,60 Total Item: 2.304,00 

Item: 3 	Unidade: FR 	 Marra: FARMACE Modelo: FARMACE 

flescriço: SUL. DE GLICERINA 12% 500 ML 

Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 1.530,00 

Item: 4 	Unidade: AMP 	 Marra: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Descrição: SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit,; 5,00 Total Item: 9.000,00 

Item: 5 	Unidade: AMP 	 Mama: FRESENIUS ModeIo: FRESENIUS 

Descrição: SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 5.000,00 

Item: 6 	Unidade: AMP 	 Marra: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Descriçflo: SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML 

Quantidade: 4.000 	Valor Unit.: 7,00 Total Item: 28.000,00 

Item: 7 	Unidade: AMP 	 Marra: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Descriçào: SORO FISIOLOGICO 0,9% I000ML 

Quantidade: 1.000 	Valor Unit.: 11,00 Total Item: 11.000,00 

Item: 8 	Uriidade: AMP 	 Marra: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Descrição: SORO GLICO-FISIOLOGICO SOOML 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 7.000,00 

Item: 9 	Unidade: AMP 	 Marra: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Descriçao: SORO GLICOSADO 100ML 

Gerado em: 01/02/2021 08:53:54 	 5 de 7 



C 

/r CO%flSSAO 
(F 3EUUTAçp 

FULHh 	z 
ni ir 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 \cfl 2 , ,O 
ARNEIROZ-CE 	 \ frejv-ao #/t 

Quantidade: 1.200 	Valor Unit.: 0,00 Total Item: 7.200,00 

Item: 10 	Unidade: AMP 	 Mama: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Desctiçäo: SORO GLIGOSADO 250ML 

Quantidade: 2.000 	Valor Unit.: 6,00 Total Item: 12.000,00 

Item: Ii 	Unidade: AMP 	 Mama: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Descrição: SORO GLICOSADO 500ML 

Quantidade: 2.000 	Valor Unit.: 7,00 Total Item: 14.000,00 

Item: 12 	Unidade: AMP 	 Mama: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Descriçao: SORO RINGER COM LATATO SOOML 

Quantidade: 1.500 	Valor Unit.: 7,00 Total Item: 10.500,00 

Item: ia 	Unidade: AMP 	 Marc?: FRESENIUS ModelQ; FRESENILJ$ 

Descriço: SORO RINGER COM LACTATO I000ML 

Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 9.600,00 

DQCUMENTQS ANEXADQ$ 

Horarlo: 27101/2021 18:06 	 Documento: Alvara da Vigilânda Saniléria 

Endereço: http:I/Ian000letronico.blob.core.windows.net/participantdocumoflts/b3aaf55fldel  944c9be4707a236c9c1 24.pdi 

Horatio: 27/C1 /2021 18:06 	 Documento: Atestado do Capacidade Técnlca 

Endereço: http://lanceeletronicablob.core.windows.net/partidpantdocuments/0d5f04b2027448fca0c5b87b575273b0.Pdf  

Hothrlo: 27/0112021 18:06 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto cu Coritralo Social) 

Endereço: http:lllanceeletmnico.bIob.coro.windowsilet/participantdocuments/cbd494fd114d4750b6527702513b3231 .pdf 

Horatio: 2710112021 18:06 - 	Documonto: Autorizacâo de Funcionaniento deANVISA --  - 

Enderoço: 

HoratIo: 27/0112021 18:06 	 Documento: Balance PaUlmonial e Domonstraçäes ContAbeis 

Endergço: http://JariceeletrQnicp.hlQb.cQreWindQWsneVparlidpantdecuflleflt$ThSd$85077S274209?l 12cb0897?2c66.pdf 

Horatio: 27/01/2021 18:06 	 Documento: Cadastro do CNPJ 

nderecg: 

Horatio: 27/01/2021 18:06 	 Docum ant o: Cédul ad a  identidade e CPF dos sácios 

Endereço: 
Horario: 2710112021 18:06 	 Documento: Cerlidéc conjunta de debitos relativos a Tributes Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.btob.corewindows.neUparticipafltdocumeflts/5d31  1d71 221f49o594d81 65b45gf3010.pdf 

Horatio: 27/01/2021 13:06 	 Documonto: Certidão do regularidade do débilo corn a Fazenda Estadual 

Endereco: littp://lanceelotronico.blob.core.windows.net/participantdocumeflts/6eb5C094662c47d39dbCl  e7bl 2ee902bpdf 

Horãrio: 2710112021 18:06 	 Docurnento: Cerlidáo do reguladdade do débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: 

Horatio: 27/01/2021 18:06 	 Documentot Cerlidad do teguladdade débite pare toni a Fun do do Gart ntla per Tempo do SeMçn (FGTS) 

Endereço: http://Ianceelotmnico.bIob.core.windows.not/particiPafltdocumeflts/f4d0edb125874a069l  o52aecl aefOl Bapdf 

Horédo: 27/0112021 18:08 	 Docurnento: Certidao Negaliva do Detiitos TrabaDiistas (CNTD) 

Endereço: 

Gerado em: 01/0212021 08:53:54 	
6 de 7 



I c COSSAO 
jz-j jucgprA 

	

jr 	A' 
FllLAN /9_jz 

	

rr 	nj 

0 

'frva°" 

PREFErIURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

	

Ho 'I 27101/2021 18:06 	 Documento: Cethdão Negat!v de Fa!enc!a cv Concordata 

Endereço: http:f/Ianceeletronicoblobcore.windows.net/participantdocurnents/eI  beo7od8dbo4ta5bc55cdaed4ce867e.pdf 

	

Horário: 27/0112021 18:06 	 Documento: Declaração de curnprimentc dos requisites de !-Iabilitacão 

Enderego: htlp:/ilanceoletronicoblob.core.windowsnet/participantdocurnents/SSgQedbdSBlc4dgaaI 0b938529e0c297.pdf 

	

Horárlo: 27101/2021 18:06 	 Documento: Dec1araço de Inexistenda de fatos lrnpedltivos cv supervententes -- -- 

Endereço: hp://Ianceeletonico.blobewindowtneUpatipantdocurnents/o5g6csd4feO54adabs2abco48des7ol5pdf 

	

HoratIo: 27/0112021 18:06 	 Documento: Declaração de nâo utilizaçao do mao do obra infantil 

Eridereço: 

	

HOth10 29/0112021 13:57 	 Documento: Docunientos Complementares (Poe disputa) 

Endereço: 

	

Horario: 2710112021 18:06 	 Documento: Outrosdocurnentos 

Endereço: Ip://Iateeletronico.biub.cure.winduws.netiparUdfrantduuurnehts/e12208et7a5a4i5381b6Th7b170371ae.pdf 

	

Horario: 27101/2021 18:06 	 Documento: Proposta em pope] lirubrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.btobcore.wlndowsnetiparticipantdocurnents/8a1  81 88932c64c61 9lef9O6leaCM7b2pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

Lote Item Endereco 

Get-ado em: 01102/2021 08:53:54 
	 7 do 7 


